平成 22 年 12 月 14 日

各 位

会社名 ラサ工業株式会社

コード 4022(東証第一部)

代表者 取締役社長 柳萬雅德

問合せ先 取締役総務部長 坂田 学

（TEL.03-3278-3801）

シリコンウェハー再生事業の撤退に伴う資産譲渡等に関するお知らせ

平成２２年８月３１日に発表しましたシリコンウェハー再生事業の撤退に伴い、その一

部事業資産について、下記のように処理することで作業を開始いたしましたので、

お知らせします。

記

１．譲渡等の概要

当社は、株式会社永輝商事との間で、株式会社永輝商事が出資し新たに設立する新会社

へ当社の「シリコンウェハー再生用機械装置の資産の譲渡契約」および、「三本木工場棟の

一部についての賃貸契約」の締結について協議を開始いたしました。

株式会社永輝商事は、GLOBAL SILICON TECHNOLOGIES,INC.との共同出資により

新会社「株式会社 RS Technologies」を設立し、当社から譲渡を受けた資産ならびに賃借し

た工場棟を用いて、新たにシリコンウェハー再生事業を開始する予定であります。

当社は、シリコンウェハー再生事業につき従来発表のとおりに、平成 22 年 12 月末日付

で撤退いたします。

２．譲渡先の概要

  名称   株式会社 RS Technologies

  所在地  東京都品川区大井 1-23-1 カクタビル 4F

代表取締役 方 永義（ホウ エイギ)

３．今後の見通し

 譲渡資産の内容等及び財務に与える影響につきましては現時点では未定ですが、明確に

なったところで開示いたします。

以上

takaku_t
FASFマーク